
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 27 de Julho de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 291 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 
PORTARIA Nº 93/2023 

 

NOMEIA MEMBROS PARA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO IMOBILIÁRIA, FIRMADOS ATRAVÉS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRACEMA - MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, notadamente das que 

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Piracema/MG. RESOLVE: 

Art. 1º Nomear os seguintes membros para a Comissão Especial de Avaliação Imobiliária, firmados através da 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças: 

 Adilson Antônio da Silva; 

 Luis Gustavo Greco Cunha.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. Piracema/MG, 

27 de julho de 2023. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. WESLEY DINIZ, PREFEITO MUNICIPAL.  

 

Publicado em 27/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 
________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
E X P E D I E N T E 
 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
  


		2023-07-27T14:19:26-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




